

IT.271.02.2025

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. **„Wydłużenie istniejącego przejścia podziemnego na stacji Buk zlokalizowanego na linii kolejowej nr 3 Warszawa Zachodnia – Kunowice w km 334,390.”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o wydłużenie czasu na zaprojektowanie zadania na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy oraz czasu na wykonanie robót na dodatkowe 6 miesięcy. Wskazany w SWZ i w umowie termin wykonania zadania jest nierealny w odniesieniu do procedur administracyjnych towarzyszących projektowaniu - wnosimy o wydłużenie terminu wykonania całego zadania do 30.11.2026r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany we wnioskowanym zakresie.

Pytanie nr 2

„Proszę o wyjaśnienie, czy we wskazanym w rodz. VI ust.1 pkt 4 SWZ warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej, wymieniony okres 5 lat przed upływem terminu składania ofert dotyczy również litery c tego punktu (to jest doświadczenia kierowników robót i projektantów).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we wskazanym w rodz. VI ust.1 pkt 4 SWZ warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej, wymieniony okres 5 lat przed upływem terminu składania ofert **nie dotyczy** również litery c tego punktu (to jest doświadczenia kierowników robót i projektantów).

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.